
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Nr. ______ prot Datë 14.04.2020

Për: " Sigma Interalbanian Vienna Insurance Group " Sh.A, adresa Komuna e Parisit Tiranë.

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” me mjete elektronike

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-54987-03-26-2020
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia, objekti , kohëzgjatja e kontratës etj]: " Sigurimi i
automjeteve, sigurimi i shëndetit në udhëtim, sigurimi i aktiveve afatgjata të UKKO Sh.A, si dhe
sigurimi nga aksidentet personale”, 12 muaj.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimit te kontrates Nr. 17 , datë
30.03.2020.
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. " Sigma Interalbanian Vienna Insurance Group " Sh.A, NIPT: J91329003O, vlera: 1.942.100
(njëmilionenëntëqindedyzetedymijëenjëqind) lekë pa TVSH.

Nuk ka ofertues të skualifikuar.

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë " Sigma Interalbanian Vienna Insurance
Group " Sh.A, adresa Komuna e Parisit Tiranë., se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme
prej 1.942.100 (njëmilionenëntëqindedyzetedymijëenjëqind) lekë është identifikuar si oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë UKKO Sh.A, Rajoni Nr. 1, Blloku i Ri i Sportit, Korçë,
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.04.2020.

Ankesa: nuk ka.
* * *

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Elia Pendavinji
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